АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ >336А,

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу некоторые правовые акты администрации города

Рязани согласно приложению к настоящему постановлению?

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Мастюкову Т.В.

2015

Глава администрации О.Е.Булеков

2

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894».

7. Постановление администрации города Рязани от 31.12.2013 № 5809 «О внесении

изменений в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894».

8 . Постановление администрации города Рязани от 21.03.2014 № 1136 «О внесении

изменений в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894».

9. Постановление администрации города Рязани от 05.03.2015 № 999 «о внесении

изменений в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894».

10. Постановление администрации города Рязани от 21.04.2015 № 1792 «О внесении

изменений в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894».

11. Постановление администрации города Рязани от 30.06.2015 № 2918 «О внесении

изменения в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894».

12. Постановление администрации города Рязани от 06.02.2012 № 301 «Об основных

требованиях (индикаторах качества) к результатам деятельности муниципальных

учреждений города Рязани».

13. Постановление администрации города Рязани от 21.05.2012 № 2691 «О внесении

изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани от 06.02.2012

№ 301 «Об основных требованиях (индикаторах качества) к результатам деятельности

муниципальных учреждений города Рязани».

4

22. Постановление администрации города Рязани от 19.07.2010 № 3047

«Об утверждении Методических рекомендаций по определению нормативных затрат

на содержание муниципального имущества муниципальных учреждений города Рязани»;

23. Постановление администрации города Рязани от 24.10.2013 № 4498 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 19.07.2010 № 3047

«Об утверждении Методических рекомендаций по определению затрат на содержание

муниципальных учреждений города Рязани»;

24. Постановление администрации города Рязани от 20.08.2012 № 4319

«Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальных

работ муниципальными учреждениями города Рязани»;

25. Постановление администрации города Рязани от 02.12.2011 № 5417

«Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения перечня муниципальных

услуг (работ) муниципального образования - городской округ город Рязань, оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых

размещается муниципальное задание (заказ)»;

26. Постановление главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2001

«Об утверждении Положения о порядке проведения ежегодной оценки потребности

в предоставлении муниципальных услуг (работ) и Положения о порядке учета результатов

оценки потребности в предоставлении муниципальных услуг (работ) при формировании

расходов бюджета на очередной финансовый год и плановый период»;

27. Постановление администрации города Рязани от 12.04.2011 № 1548 «О внесении

изменений в Приложение № 1 и Приложение № 2 к постановлению главы администрации

города Рязани от 28.06.2007 № 2001 «Об утверждении Положения о порядке проведения

ежегодной оценки потребности в предоставлении муниципальных услуг (работ)

и Положения о порядке учета результатов оценки потребности в предоставлении

муниципальных услуг (работ) при формировании расходов бюджета на очередной

финансовый год и плановый период»;

28. Пункт 2 постановления администрации города Рязани от 12.12.2011 № 5621

«О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты администрации города

Рязани»;
29. Постановление администрации города Рязани от 23.01.2012 № 86 «О внесении

изменений в Приложение № 1 к постановлению главы администрации города Рязани

от 28.06.2007 № 2001 «Об утверждении Положения о порядке проведения ежегодной оценки

потребности в предоставлении муниципальных услуг (работ) и Положения о порядке учета

5

результатов оценки потребности в предоставлении муниципальных услуг (работ)

при формировании расходов бюджета на очередной финансовый год и плановый период».

30, Постановление администрации города Рязани от 14.10.2011 № 4449

«Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и применения стандартов

качества муниципальных услуг (работ) города Рязани».

31. Постановление администрации города Рязани от 27.11.2012 № 6145 «О внесении

изменений в Положение о порядке разработки, утверждения и применения стандартов

качества муниципальных услуг (работ) города Рязани, утвержденное постановлением

администрации города Рязани от 14.10.2011 № 4449».

3

14. Постановление администрации города Рязани от 27.12.2012 № 6774 «О внесении

изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани от 06.02.2012

№ 301 «Об основных требованиях (индикаторах качества) к результатам деятельности

муниципальных учреждений города Рязани». •

15. Постановление администрации города Рязани от 24.01.2013 № 230 «О внесении

изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани от 06.02.2012

№ 301 «Об основных требованиях (индикаторах качества) к результатам деятельности

муниципальных учреждений города Рязани».

16. Постановление администрации города Рязани от 19.05.2014 № 1995 «О внесении

изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани от 06.02.2012

№ 301 «Об основных требованиях (индикаторах качества) к результатам деятельности

муниципальных учреждений города Рязани».

17. Постановление администрации города Рязани от 29.05.2015 № 2430 «О внесении

изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани от 06.02.2012

№ 301 «Об основных требованиях (индикаторах качества) к результатам деятельности

муниципальных учреждений города Рязани».

18. Постановление администрации города Рязани от 06.07.2015 № 3046 «О внесении

изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани от 06.02.2012

№ 301 «Об основных требованиях (индикаторах качества) к результатам деятельности

муниципальных учреждений города Рязани».

19. Постановление главы администрации города Рязани от 24.06.2008 № 3409

«Об утверждении Положения о порядке проведения оценки соответствия качества

фактически предоставляемых муниципальных услуг (работ) стандартам качества

муниципальных услуг (работ) города Рязани».

20. Постановление администрации города Рязани от 23.09.2011 № 4144 «О внесении

изменений в Положение о порядке проведения оценки соответствия качества фактически

предоставляемых муниципальных услуг (работ) стандартам качества муниципальных услуг

(работ) города Рязани, утвержденное постановлением главы администрации города Рязани

от 24.06.2008 № 3409».

21. Постановление администрации города Рязани от 26.10.2009 № 7758 «О внесении

изменений в постановления главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2000,

от 28.06.2007 № 2001, от 28.06.2007 № 2002, от 29.12.2007 № 5033, от 18.03.2008 № 1543,

от 01.04.2008 № 1808, от 24.06.2008 № 3409, от 24.06.2008 № 3410».

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани охЛЗЛШ ЛЯ- 2015 г.

Перечень
правовых актов администрации города Рязани,

признаваемых утратившими силу

1. Постановление администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)».

2. Постановление администрации города Рязани от 18.06.2012 № 3106 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)».

3. Постановление администрации города Рязани от 01.10.2012 № 5083 «О внесении

изменений в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894».

4. Постановление администрации города Рязани от 21.11.2012 № 6053 «О внесении

изменений в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894».

5. Постановление администрации города Рязани от 10.10.2013 № 4229 «О внесении

изменений в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894».

6 . Постановление администрации города Рязани от 11.10.2013 № 4290 «О внесении

изменений в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования -

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями